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Shtojca  12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[24.11.2023] 

Drejtuar: [BOE ”IMAG shpk & SAM-ARS 2016” shpk me adrese: Lagjja Luigj 

Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, Hotel "SKAMPA", kati 2, zyra nr.201 & Lagjja Luigj 

Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, pasuria nr.1/66, volumi 15, faqe 155, zona kadastrale 

nr.8521] 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 83473-10-12-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje dhe rehabilitim i objekteve 

ndertimore te Bashkise Cerrik]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 

[16.10.2023] [86i]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE ”IMAG” shpk & “ SAM-ARS 2016” shpk       Nr.Nipt J82816208R & L62629204V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera  8340980 (tetemilion e treqind e dyzete mije e nenteqind e tetedhjete) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. OE ”INA” shpk me                                                                           Nr. Nipt J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  9990005  ( nentemilion e nenteqind e nentedhjete mije e pese) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. OE ”MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” shpk me Nr.Nipt K81314023A 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  8351720  ( tete milion e treqind e pesedhjete e nje mije e shtateqind e njezete) 

leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ”IMAG shpk & 

SAM-ARS 2016” shpk me adrese: Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, 

Hotel "SKAMPA", kati 2, zyra nr.201 & Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, 

pasuria nr.1/66, volumi 15, faqe 155, zona kadastrale nr.8521] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej [8340980 (tetemilion e treqind e dyzete mije e 

nenteqind e tetedhjete)]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKISE CERRIK,  Lagja Nr.2 Ruga 

“Gjimnazistet 1962] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

pese ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [8351720  ( tete milion e treqind e pesedhjete e 

nje mije e shtateqind e njezete)], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Tomorr Zaimaj  


